
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Stefan Louts-Häußler 2011 SGR Karlsruhe 02:00,84
  100m: 00:59,13 (00:59,13) | 200m: 02:00,84 (01:01,71)

2. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 02:01,16
  100m: 00:58,83 (00:58,83) | 200m: 02:01,16 (01:02,33)

3. Johannes Alferi 2011 SGR Karlsruhe 02:03,68
  100m: 01:00,31 (01:00,31) | 200m: 02:03,68 (01:03,37)

4. Jakob Buis 2011 SK Sparta Konstanz 02:04,68
  100m: 00:59,51 (00:59,51) | 200m: 02:04,68 (01:05,17)

5. Ilija Maric 2011 VfL Sindelfingen 02:10,65
  100m: 01:01,91 (01:01,91) | 200m: 02:10,65 (01:08,74)

6. Edward Schwan 2011 SSV Lahr 1921 02:12,44
  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:12,44 (01:08,52)

7. Felix Falkenstern 2011 SSV Ulm 1846 02:12,81
  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:12,81 (01:08,91)

8. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 02:12,92
  100m: 01:05,34 (01:05,34) | 200m: 02:12,92 (01:07,58)

9. Arthur Simanowski 2011 SK Sparta Konstanz 02:13,11
  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:13,11 (01:09,49)

10. Paul Thoma 2011 TG Biberach 02:13,23
  100m: 01:02,67 (01:02,67) | 200m: 02:13,23 (01:10,56)

11. Erik Pankrath 2011 SG Regio Freiburg 02:14,34
  100m: 01:02,95 (01:02,95) | 200m: 02:14,34 (01:11,39)

12. Tobias Seitz 2011 SSV Ulm 1846 02:21,52
  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:21,52 (01:13,24)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Morné van Rooyen 2010 SV Nikar Heidelberg 01:55,12
  100m: 00:55,83 (00:55,83) | 200m: 01:55,12 (00:59,29)

2. Robert Meloh 2010 SV Cannstatt 02:00,72
  100m: 00:58,91 (00:58,91) | 200m: 02:00,72 (01:01,81)

3. Noah Scholz 2010 SV Nikar Heidelberg 02:02,18
  100m: 01:00,50 (01:00,50) | 200m: 02:02,18 (01:01,68)

4. Emil Lieby 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:02,22
  100m: 00:58,86 (00:58,86) | 200m: 02:02,22 (01:03,36)

5. Timo Elias Scherer 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:05,74
  100m: 00:59,67 (00:59,67) | 200m: 02:05,74 (01:06,07)

6. Maximilian Fröger 2010 SV Cannstatt 02:06,45
  100m: 00:59,80 (00:59,80) | 200m: 02:06,45 (01:06,65)

7. Florian Leberer 2010 SG Regio Freiburg 02:06,99
  100m: 01:01,45 (01:01,45) | 200m: 02:06,99 (01:05,54)

8. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 02:08,38
  100m: 01:02,29 (01:02,29) | 200m: 02:08,38 (01:06,09)

9. Gianluca Capotorto 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:09,18
  100m: 01:01,43 (01:01,43) | 200m: 02:09,18 (01:07,75)

10. Gabriel Stern 2010 SC Villingen 02:09,39
  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:09,39 (01:06,31)

11. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 02:10,04
  100m: 01:02,63 (01:02,63) | 200m: 02:10,04 (01:07,41)

12. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 02:10,38
  100m: 01:02,89 (01:02,89) | 200m: 02:10,38 (01:07,49)

13. Dominik Nerling 2010 SV Cannstatt 02:14,06
  100m: 01:01,58 (01:01,58) | 200m: 02:14,06 (01:12,48)

14. Wladislav Deutsch 2010 SC Villingen 02:14,77
  100m: 01:04,28 (01:04,28) | 200m: 02:14,77 (01:10,49)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Anass Lahrach 2010 SV Cannstatt
Matti Maiero 2010 TSV Bernhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 01:53,18
  100m: 00:55,49 (00:55,49) | 200m: 01:53,18 (00:57,69)

2. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 01:56,86
  100m: 00:56,61 (00:56,61) | 200m: 01:56,86 (01:00,25)

3. Keanu Zimmermann 2009 SV Nikar Heidelberg 01:58,10
  100m: 00:57,75 (00:57,75) | 200m: 01:58,10 (01:00,35)

4. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 01:59,00
  100m: 00:57,07 (00:57,07) | 200m: 01:59,00 (01:01,93)

5. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 01:59,57
  100m: 00:57,60 (00:57,60) | 200m: 01:59,57 (01:01,97)

6. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 02:00,86
  100m: 00:58,19 (00:58,19) | 200m: 02:00,86 (01:02,67)

7. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 02:02,46
  100m: 00:59,98 (00:59,98) | 200m: 02:02,46 (01:02,48)

8. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 02:02,61
  100m: 00:58,10 (00:58,10) | 200m: 02:02,61 (01:04,51)

9. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 02:03,11
  100m: 00:59,76 (00:59,76) | 200m: 02:03,11 (01:03,35)

10. Leon Focht 2009 TV Mengen 1863 02:03,46
  100m: 00:59,20 (00:59,20) | 200m: 02:03,46 (01:04,26)

11. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 02:03,93
  100m: 00:59,37 (00:59,37) | 200m: 02:03,93 (01:04,56)

12. Adnan Kadic 2009 TG Geislingen 02:09,48
  100m: 01:01,16 (01:01,16) | 200m: 02:09,48 (01:08,32)

abgemeldet
Etienne Rau 2009 SV Cannstatt
Luis Rau 2009 SC Villingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Til Vonhausen 2008 SV Nikar Heidelberg 01:55,62
  100m: 00:56,49 (00:56,49) | 200m: 01:55,62 (00:59,13)

2. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 01:56,09
  100m: 00:55,44 (00:55,44) | 200m: 01:56,09 (01:00,65)

3. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 01:58,07
  100m: 00:57,63 (00:57,63) | 200m: 01:58,07 (01:00,44)

4. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 01:58,58
  100m: 00:56,70 (00:56,70) | 200m: 01:58,58 (01:01,88)

5. Tim Sauer 2008 SV Cannstatt 02:00,02
  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 02:00,02 (01:03,13)

6. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:02,11
  100m: 00:59,26 (00:59,26) | 200m: 02:02,11 (01:02,85)

7. Jan Buben 2008 SK Sparta Konstanz 02:02,61
  100m: 00:59,29 (00:59,29) | 200m: 02:02,61 (01:03,32)

8. Nick Roth 2008 SV Cannstatt 02:03,73
  100m: 00:59,20 (00:59,20) | 200m: 02:03,73 (01:04,53)

9. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 02:04,60
  100m: 00:59,36 (00:59,36) | 200m: 02:04,60 (01:05,24)

10. Till Jedamski 2008 SK Sparta Konstanz 02:04,64
  100m: 00:59,83 (00:59,83) | 200m: 02:04,64 (01:04,81)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 02:05,30

  100m: 00:59,70 (00:59,70) | 200m: 02:05,30 (01:05,60)
12. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 1921 02:05,72

  100m: 01:01,02 (01:01,02) | 200m: 02:05,72 (01:04,70)
13. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:06,81

  100m: 00:59,88 (00:59,88) | 200m: 02:06,81 (01:06,93)
14. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 02:10,99

  100m: 01:00,26 (01:00,26) | 200m: 02:10,99 (01:10,73)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 01:52,02
  100m: 00:55,13 (00:55,13) | 200m: 01:52,02 (00:56,89)

2. Damian Nerling 2007 SV Cannstatt 01:54,14
  100m: 00:54,18 (00:54,18) | 200m: 01:54,14 (00:59,96)

3. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:54,45
  100m: 00:55,88 (00:55,88) | 200m: 01:54,45 (00:58,57)

4. Kalle Maiero 2007 TSV Bernhausen 02:00,53
  100m: 00:57,69 (00:57,69) | 200m: 02:00,53 (01:02,84)

5. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 02:03,10
  100m: 00:58,42 (00:58,42) | 200m: 02:03,10 (01:04,68)

6. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:03,63
  100m: 01:00,33 (01:00,33) | 200m: 02:03,63 (01:03,30)

7. Kim Koch 2007 SK Sparta Konstanz 02:03,92
  100m: 00:58,67 (00:58,67) | 200m: 02:03,92 (01:05,25)

8. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 02:06,78
  100m: 01:00,64 (01:00,64) | 200m: 02:06,78 (01:06,14)

9. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 02:10,62
  100m: 01:01,18 (01:01,18) | 200m: 02:10,62 (01:09,44)

abgemeldet
Aeneas Knothe 2007 SC Villingen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahnmmeister

Marc Sauer 2002 SV Cannstatt 01:50,18
  100m: 00:53,88 (00:53,88) | 200m: 01:50,18 (00:56,30)

2. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 01:52,02
  100m: 00:55,13 (00:55,13) | 200m: 01:52,02 (00:56,89)

3. Enzo Fath 2005 SG Regio Freiburg 01:53,03
  100m: 00:54,71 (00:54,71) | 200m: 01:53,03 (00:58,32)

4. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 01:53,18
  100m: 00:55,49 (00:55,49) | 200m: 01:53,18 (00:57,69)

5. Damian Nerling 2007 SV Cannstatt 01:54,14
  100m: 00:54,18 (00:54,18) | 200m: 01:54,14 (00:59,96)

6. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:54,45
  100m: 00:55,88 (00:55,88) | 200m: 01:54,45 (00:58,57)

7. Morné van Rooyen 2010 SV Nikar Heidelberg 01:55,12
  100m: 00:55,83 (00:55,83) | 200m: 01:55,12 (00:59,29)

8. Til Vonhausen 2008 SV Nikar Heidelberg 01:55,62
  100m: 00:56,49 (00:56,49) | 200m: 01:55,62 (00:59,13)

9. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 01:56,09
  100m: 00:55,44 (00:55,44) | 200m: 01:56,09 (01:00,65)

10. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 01:56,86
  100m: 00:56,61 (00:56,61) | 200m: 01:56,86 (01:00,25)

11. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 01:58,07
  100m: 00:57,63 (00:57,63) | 200m: 01:58,07 (01:00,44)

12. Keanu Zimmermann 2009 SV Nikar Heidelberg 01:58,10
  100m: 00:57,75 (00:57,75) | 200m: 01:58,10 (01:00,35)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 01:58,58

  100m: 00:56,70 (00:56,70) | 200m: 01:58,58 (01:01,88)
14. Oliver Frisch 1996 SG Regio Freiburg 01:58,85

  100m: 00:56,91 (00:56,91) | 200m: 01:58,85 (01:01,94)
15. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 01:59,00

  100m: 00:57,07 (00:57,07) | 200m: 01:59,00 (01:01,93)
16. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 01:59,57

  100m: 00:57,60 (00:57,60) | 200m: 01:59,57 (01:01,97)
17. Tim Sauer 2008 SV Cannstatt 02:00,02

  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 02:00,02 (01:03,13)
18. Kalle Maiero 2007 TSV Bernhausen 02:00,53

  100m: 00:57,69 (00:57,69) | 200m: 02:00,53 (01:02,84)
19. Robert Meloh 2010 SV Cannstatt 02:00,72

  100m: 00:58,91 (00:58,91) | 200m: 02:00,72 (01:01,81)
20. Stefan Louts-Häußler 2011 SGR Karlsruhe 02:00,84

  100m: 00:59,13 (00:59,13) | 200m: 02:00,84 (01:01,71)
21. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 02:00,86

  100m: 00:58,19 (00:58,19) | 200m: 02:00,86 (01:02,67)
22. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 02:01,16

  100m: 00:58,83 (00:58,83) | 200m: 02:01,16 (01:02,33)
23. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:02,11

  100m: 00:59,26 (00:59,26) | 200m: 02:02,11 (01:02,85)
24. Noah Scholz 2010 SV Nikar Heidelberg 02:02,18

  100m: 01:00,50 (01:00,50) | 200m: 02:02,18 (01:01,68)
25. Emil Lieby 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:02,22

  100m: 00:58,86 (00:58,86) | 200m: 02:02,22 (01:03,36)
26. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 02:02,46

  100m: 00:59,98 (00:59,98) | 200m: 02:02,46 (01:02,48)
27. Jan Buben 2008 SK Sparta Konstanz 02:02,61

  100m: 00:59,29 (00:59,29) | 200m: 02:02,61 (01:03,32)
27. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 02:02,61

  100m: 00:58,10 (00:58,10) | 200m: 02:02,61 (01:04,51)
29. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 02:03,10

  100m: 00:58,42 (00:58,42) | 200m: 02:03,10 (01:04,68)
30. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 02:03,11

  100m: 00:59,76 (00:59,76) | 200m: 02:03,11 (01:03,35)
31. Leon Focht 2009 TV Mengen 1863 02:03,46

  100m: 00:59,20 (00:59,20) | 200m: 02:03,46 (01:04,26)
32. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:03,63

  100m: 01:00,33 (01:00,33) | 200m: 02:03,63 (01:03,30)
33. Johannes Alferi 2011 SGR Karlsruhe 02:03,68

  100m: 01:00,31 (01:00,31) | 200m: 02:03,68 (01:03,37)
34. Nick Roth 2008 SV Cannstatt 02:03,73

  100m: 00:59,20 (00:59,20) | 200m: 02:03,73 (01:04,53)
35. Kim Koch 2007 SK Sparta Konstanz 02:03,92

  100m: 00:58,67 (00:58,67) | 200m: 02:03,92 (01:05,25)
36. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 02:03,93

  100m: 00:59,37 (00:59,37) | 200m: 02:03,93 (01:04,56)
37. Luiz Aschentrup 2002 1. SC Ravensburg 02:03,99

  100m: 00:57,92 (00:57,92) | 200m: 02:03,99 (01:06,07)
38. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 02:04,60

  100m: 00:59,36 (00:59,36) | 200m: 02:04,60 (01:05,24)
39. Till Jedamski 2008 SK Sparta Konstanz 02:04,64

  100m: 00:59,83 (00:59,83) | 200m: 02:04,64 (01:04,81)
40. Jakob Buis 2011 SK Sparta Konstanz 02:04,68

  100m: 00:59,51 (00:59,51) | 200m: 02:04,68 (01:05,17)
41. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 02:05,30

  100m: 00:59,70 (00:59,70) | 200m: 02:05,30 (01:05,60)
42. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 1921 02:05,72

  100m: 01:01,02 (01:01,02) | 200m: 02:05,72 (01:04,70)
43. Timo Elias Scherer 2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:05,74

  100m: 00:59,67 (00:59,67) | 200m: 02:05,74 (01:06,07)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
44. Maximilian Fröger 2010 SV Cannstatt 02:06,45

  100m: 00:59,80 (00:59,80) | 200m: 02:06,45 (01:06,65)
45. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 02:06,78

  100m: 01:00,64 (01:00,64) | 200m: 02:06,78 (01:06,14)
46. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:06,81

  100m: 00:59,88 (00:59,88) | 200m: 02:06,81 (01:06,93)
47. Florian Leberer 2010 SG Regio Freiburg 02:06,99

  100m: 01:01,45 (01:01,45) | 200m: 02:06,99 (01:05,54)
48. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 02:08,38

  100m: 01:02,29 (01:02,29) | 200m: 02:08,38 (01:06,09)
49. Gianluca Capotorto 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:09,18

  100m: 01:01,43 (01:01,43) | 200m: 02:09,18 (01:07,75)
50. Gabriel Stern 2010 SC Villingen 02:09,39

  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:09,39 (01:06,31)
51. Adnan Kadic 2009 TG Geislingen 02:09,48

  100m: 01:01,16 (01:01,16) | 200m: 02:09,48 (01:08,32)
52. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 02:10,04

  100m: 01:02,63 (01:02,63) | 200m: 02:10,04 (01:07,41)
53. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 02:10,38

  100m: 01:02,89 (01:02,89) | 200m: 02:10,38 (01:07,49)
54. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 02:10,62

  100m: 01:01,18 (01:01,18) | 200m: 02:10,62 (01:09,44)
55. Ilija Maric 2011 VfL Sindelfingen 02:10,65

  100m: 01:01,91 (01:01,91) | 200m: 02:10,65 (01:08,74)
56. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 02:10,99

  100m: 01:00,26 (01:00,26) | 200m: 02:10,99 (01:10,73)
57. Edward Schwan 2011 SSV Lahr 1921 02:12,44

  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:12,44 (01:08,52)
58. Felix Falkenstern 2011 SSV Ulm 1846 02:12,81

  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:12,81 (01:08,91)
59. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 02:12,92

  100m: 01:05,34 (01:05,34) | 200m: 02:12,92 (01:07,58)
60. Arthur Simanowski 2011 SK Sparta Konstanz 02:13,11

  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:13,11 (01:09,49)
61. Paul Thoma 2011 TG Biberach 02:13,23

  100m: 01:02,67 (01:02,67) | 200m: 02:13,23 (01:10,56)
62. Dominik Nerling 2010 SV Cannstatt 02:14,06

  100m: 01:01,58 (01:01,58) | 200m: 02:14,06 (01:12,48)
63. Erik Pankrath 2011 SG Regio Freiburg 02:14,34

  100m: 01:02,95 (01:02,95) | 200m: 02:14,34 (01:11,39)
64. Wladislav Deutsch 2010 SC Villingen 02:14,77

  100m: 01:04,28 (01:04,28) | 200m: 02:14,77 (01:10,49)
65. Tobias Seitz 2011 SSV Ulm 1846 02:21,52

  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:21,52 (01:13,24)

abgemeldet
Nils Golczyk 2005 SSV Ulm 1846


